TV Kpecno - Phoenix 199,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

LseT

MaTepunan

JlononHuTEenNbHbIE PYHKLUMN
HanonHeHwne
lNponssoguTens

SKU

349,00€

74

86/150

90/107

50

54
HeBblABVMXHOWN
KpacHbIN

TKaHb

OyHKUMA OTObIXa

AbIWaLninz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade

Relax armchair with double suspension-14402-
red




